
 
 
 
 
 
Değerli Bilim İnsanları, 

 
Yaşar Üniversitesi Selçuk Yaşar Kampüsü’nde 4-5-6 Eylül 2019 tarihlerinde üniversitemiz ev 

sahipliğinde, AB tarafından fonlanan ENOVA Projesi yaygınlaştırma faaliyetleri desteğiyle 
gerçekleştirilecek olan “Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi” temalı “Business and Organization 
Research” adlı konferansa sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 
 

Konferansa İngiltere, Almanya, Hollanda, Polonya Avusturya ve İtalya’dan Girişimcilik ve 
İnovasyon yönetimi alanında uluslararası yazında önde gelen akademisyenler katılımlarını teyit 
etmişlerdir. Bu kapsamda, yeni sosyal dinamiklerin bir sonucu olarak çeşitli boyutlarıyla “Girişimcilik 
ve İnovasyon Yönetimi” tartışmaya açılacaktır. 
 

Tematik alanın yanı sıra yönetim, organizasyon, kamu yönetimi, sosyal hizmet, 
sürdürülebilirlik, finans, ekonomi, psikoloji ve sosyoloji alanlarındaki çok disiplinli veya disiplinler arası 
konular konferansta farklı oturumlarda ele alınacaktır. Konferansa devam eden araştırmalarınızın 
bulgularıyla veya tamamlanmış tam metin çalışmalarınızla katılım gösterebilirsiniz. Fikirlerin 
paylaşıldığı ve bilim insanlarının kişisel ağlarını zenginleştireceği bu konferansta sizleri ağırlamaktan 
mutluluk duyacağız. 
 

Konferansta sunulan bildiriler özet metin ve tam metin olarak konferans e-kitabında 
yayınlanacak olup ayrıca bilim kurulu tarafından değerlendirildikten sonra seçilen makaleler 
konferansı destekleyen dergilerde de tam metin olarak yayınlanacaktır. Destekleyen dergiler SSCI, 
ESSCI, Scopus ve ULAKBİM tarafından endekslenmektedir. 
 

Konferans hakkında daha detaylı bilgi https://www.borconference.com/ adresinde yer 
almaktadır. 
Önemli tarihler:  
 

Erken Kayıt 17 Haziran 2019 
Özet Gönderimi İçin Son Tarih 19 Ağustos 2019 
Kesin Kayıt İçin Son Tarih 26 Ağustos 2019 
Kongre Tarihi 4-5-6 Eylül 2019 
Tam Metin Gönderimi İçin Son Tarih 7 Ekim 2019 

 
 
Böylesi önemli ve ilginin arttığı bir alanda, niteliği yüksek bir konferans olma yolunda ilerleyen 

BOR Konferansının Yaşar Üniversitesinde ENOVA Projesi’nin desteği ile düzenlemekten dolayı yüksek 
sorumluluk hissetmekte ve büyük bir onur duymaktayız. Bu alanda akademiye gönül vermiş tüm bilim 
insanlarını kongremizde ve İzmir’de görmekten büyük mutluluk duyacağımızı belirtir, saygılar sunarız. 

 
 
 
 

 
Kongre Dönem Başkanı 
Doç.Dr. Çağrı Bulut 

https://www.borconference.com/tr/about
https://enova.yasar.edu.tr/about-enova-2/

